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Bareme Prix pour Cérémonie de Baptéme

PRESTATIONS

Cérémonie Eglise/Mairie
Photos de groupe

Reportage durant cocktail/vin d’honneur

Shooting photos des parents et leur enfant le jours méme ou aprés*

2 heures de présence durant la soirée

Book prestige carré 31*31 (26 pages)
Book prestige paysage 29*22 (26 pages)

Diaporama de photo (sur une musique choisie) DVD personnalisé

Photos 20*30 papier argentique (Mat ou brillant)
Photos 13*18 papier argentique (brillant)

Travail retouche sur toutes les photos prises durant I’événement
(remises)

Pages supplémentaires Book
Charges + déplacements (- de 15 km) et autres frais

Droit d’auteur (photo en haute définition /ibre de droit)

PRIX

Votre choix

145 €

97 €

75 €
149 €

68 €
68 €
35€

3 € / photos
1,20 € / photos
145 € a 197 € (si prestation soirée) €

2€/page
50 € 50 €

6€/photos
60 photos -5% / 100 photos et + - 10%

TOTAL

N° SIRET : 789 193 075 000 15
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